
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/477/

Código da publicação: 477

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 10:57:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2016

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preço de combustíveis com abastecimento na bomba a serem solicitados
conforme necessidade pelo período de 12 meses para os veículos da frota municipal e aquisição de
10.000 (dez mil) litros de óleo diesel S10 para o Departamento de Agricultura Pecuária e
Abastecimento através do convênio SEAB – Projeto Emergencial de Recuperação da Trafegabilidade
das Escolas Rurais do Município conforme especificações no anexo I.
Resumo: Registro de preço de combustíveis com abastecimento na bomba a serem solicitados
conforme necessidade pelo período de 12 meses para os veículos da frota municipal e aquisição de
10.000 (dez mil) litros de óleo diesel S10 para o Departamento de Agricultura Pecuária e
Abastecimento através do convênio SEAB – Projeto Emergencial de Recuperação da Trafegabilidade
das Escolas Rurais do Município conforme especificações no anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - PARTE 2 Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - PARTE 1 Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/477/registro-de-preco-de-combustiveis-com-abastecimento-na-bomba-a-serem-solicitados-conforme-necessidade-pelo-periodo-de-12-meses-para-os-veiculos-da-frota-municipal-e-aquisicao-de-10000-dez-mil-litros-de-oleo-diesel-s10-para-o-departamento-de-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-atraves-do-conve/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_24_9_57pregaopresencial55-2016parte2.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_24_9_4pregaopresencial55-2016.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 ANEXO I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_2_10_40anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2016_2_10_53editalpregaoregistro.pdf

